АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2023 г. №
с. Долгодеревенское

Об утверждении реестра
автомобильных дорог общего
пользования местного значения в
границах Долгодеревенского
сельского поселения Сосновского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании
проведенной технической инвентаризации дорог общего пользования местного
значения в Долгодеревенском сельском поселении, по состоянию на 18.10.2023 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр автомобильных дорог общего пользования местного

значения в Долго деревенском сельском поселении согласно приложению №1 к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района от
28.02.2022 г. №64 «Об утверждении реестра автомобильных дорог общего
пользования местного значения в границах Долгодеревенского сельского поселения
Сосновского муниципального района».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Долгодеревенского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Долгодеревенского сельского поселения Тимченко А.А.

Г лава Долгодеревенского
сельского поселения А.С. Желтов

Приложение №1 к постановлению № Ж  от

№ п\п Наименование поселка и улицы Протяженность,
км

д. Урефты
1 пер. Светлый
2 пер. Солнечный
3 пер. Сосновый 0,25
4 пер.Неточный 0,113
5 пер. Школьный 0,843
6 ул. Луговая
7 ул. Озерная
8 ул. Школьная

д.Ключевка
1 пер. Колхозный 0,174
2 пер. Северный 0,4
3 Пер. Солнечный 0,4
4 пер. Счастливый
5 ул. 1 Мая 1,826
6 ул. Кружевная 0,482
7 ул. Набережная 1,041
8 ул. Новая 0,435
9 ул. Полевая
10 ул. Солнечная поляна
11 ул. Труда 0,2
12 ул. Тихая
13 кварлтал Речной

с. Б.Баландино
1 пер.Боровой 0,32
2 пер. Известковый 0,4
3 пер. Клубный 0,576
4 пер. Лотовой 0,18
5 пер. Степной 0,36
6 ул. Бархатная
7 ул. Береговая 0,52
8 ул.Зеленая 0,553
9 ул. Лагерная 0,36
10 ул. Луговая
11 ул. Мира 0,89
12 ул. Молодежная 0,26
13 ул. Озерная 0,6
14 ул. Полянка
15 ул. Пролетарская 1,53
16 ул. Радужная 0,387
17 ул. Северная 0,98
18 у. Советская 0,98
19 ул. Солнечная 0,5
20 ул. Ферменская 0,441
21 ул. Чистопрудная
22 ул. Школьная 0,412
23 ул. 8 Марта 0,92

д.Прохорово

1 пер. Центральный 0,295
2 пер. Школьный 0,23
3 ул. Береговая 1,043
4 ул. Лесная 0,954
5 ул. Степная 0,7
6 ул. Центральный 1,04
7 ул. Школьная U 2

д.Шигавво
1 пер. Ленина 0,25
2 пер. Преображенский 0,25
3 ул. 1 Мая 0,3
4 Ул 40 лет Октября 0,49
5 ул. Береговая: 0,47
6 ул. Коммерческая 0,23
7 ул. Красноармейская 0,43
8 ул. Ленина 1,7
9 ул. Лесная 0,32
10 ул. Миасская 0,56
11 ул. Молодежная 0,16
12 ул. Партизанская 0,41
13 ул. Речная 0,304
14 ул. Родниковая 0,13
15 ул. Соколиная гора
16 ул. Спортивная
17 ул. Спутника 0,46

с. Долгодеревенское
1 пер. Больничный 0,58
2 пер. Дальний
3 пер. Детский
4 пер. Добрый
5 пер. Дорожный 0,16
6 пер. Еловый
7 пер. Культурный
8 пер. Малиновый 0,95
9 пер. Невский 0,196
10 пер. Покровский
11 пер. Престижный
12 пер. Радужный 0,185
13 пер. Рябиновый 1,36
14 пер. Сосновый 0,143
15 пер. Степной 0,156
16 пер. Тихий 0,28
17 пер. Тупиковый
18 пер. Удачный
19 пер. Уютный 0,35
20 пер. Цветной 0,347
21 пер. Цветочный 0,33
22 пер. Школьный 0,8
23 пер. Яблоневый 0,22
24 ул. 1 Мая 2,31

25 ул. 2-я
26 ул. 4-й проезд 0,098
27 ул. 6-я
28 ул. 7-я
29 ул. 8-я
30 ул. 50 лет ВЛКСМ 1,46
31 ул. Березовая 1,27
32 ул.Больничная 0,64
33 ул. Весенняя 0,246
34 ул. Вишневая 0,4
35 ул. Восточная 0,94
36 ул. Гагарина 0,32
37 ул. Газовиков 0,93
38 ул. Дивная
39 ул. Дружбы 0,69
40 ул.Западная 0,32
41 ул.Заречная 0,36
42 ул. Изумрудная 0,62
43 ул. Кленовая 1
44 ул. Кооперативная 0,45
45 ул. Крестьянская 1,82
46 ул. Лазурная 0,24
47 ул. Ландышевая 0,245
48 ул. Ленина 1,82
49 ул. Лесная 0,75
50 ул. Лесная поляна 0,38
51 ул. Лесной квартал
52 ул. Лесопарковая
53 ул. Луговая 0,63
54 ул. Малая 0,26
55 ул. Мира 0,75
56 ул. Мира-Новая 0,89
57 ул. Мирная о , з

58 ул. Набережная 0,588
59 ул. Новоселов
60 ул. Окружная 0,62
61 ул. Парковая 0,626
62 ул. Первая
63 ул. Пограничная 0,27
64 ул. Полевая 1,21
65 ул. Придорожная
66 ул. Проезжая
67 ул. Просторная
68 ул. Пятая
69 ул. Рассветная 0,26
70 ул. Рождественская 0,62
71 ул. Российская 0,96
72 ул. Рощинская 0,2
73 ул. Садовая 1,38
74 ул. Свердловская 1,9

75 ул. Светлая 0,24
76 ул. Северная 0,87
77 ул. Сиреневая 1,6
78 ул. Советская 1,52
79 ул. Солнечная 1,88
80 ул. Станичная
81 ул. Строительная 0,44
82 ул. Тенистая 0,48
83 ул. Тракт Аргаяшский 1-километр 0,14
84 ул. Трассовая 0,385
85 ул. Тринадцатая
86 ул. Уральская
87 ул. Успеха
88 ул. Цветочная поляна 0,733
89 ул. Центральная 0,42
90 ул. Четвертая
91 ул. Энергетиков 1,06
92 ул. Энтузиастов 0,4
93 ул. Южная 1,34
94 ул. Ягодная 0,6
95 ул. Янтарная 0,27
96 ул. Ясная 0,332
97 ул. Пос. Геологов 0,24

Э л ем ен ты  п л ан и р ов оч н ой  стр ук тур ы
1 микрорайон "Тихий Бор", ул. Тихий Бор
2 подъезд к с. Б. Баландино
3 подъезд к д. Урефты
4 подъезд от трассы М5 до СНТ Тимер
5 ул. Рощинская (дорога к СНТ Лада)